  

 CzechStepByStepModerní učebnice češtiny
Máte dotazy?
+420 602 381 802(po – pá, 8:00 – 16:00)
 *protected email*

    
Menu




	Úvod
	Učebnice
	E-verze učebnic
	Materiály on-line
	Pro učitele
	O nás
	E-shop
	Kontakt

	
	





Úvod Chyba 404: Stránka nebyla nalezena


Page not found

Požadovaná stránka nebyla nalezena.



Nakupte učebnice na e-shopu
	Výhodné ceny
	E-shop v češtině a angličtině
	Platby kartou, převodem či přes PayPal
	Expedice do celého světa
	Nákup přímo od vydavatele učebnic


 PŘEJÍT DO E-SHOPU
 [image: ]
[image: ]



Kde koupíte učebnice
Kontakty na české i zahraniční distribuce.
 Kde koupíte učebnice

Newsletter
Po přihlášení do newslettru, můžete z první ruky dostávat informace o našich nových učebnicích a doplňkových materiálech.
 Přihlásit k newsletteru





Aktuality a novinky
Jsem:
  učitel  student


Po přihlášení do newslettru, můžete z první ruky dostávat informace o našich nových učebnicích a doplňkových materiálech.

 
 








 
 








Přihlášením do newsletteru souhlasíte se zpracováním osobních údajů dle podmínek ochrany osobních údajů.







 Jazykové úrovně Články Slovní banky

 Pro učitele Pro studenty

 Copyright © 2024 CzechStepByStep.cz




Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit „Nastavení souborů cookie“ a poskytnout kontrolovaný souhlas. Zásady používání cookies
NastaveníPřijmout všeOdmítnout vše


Nastavení cookies
   Zavřít Přehled ochrany osobních údajů
Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení. Více informací se můžete dozvědět zde: Zásady používání cookies

 

  Povinné cookies   Povinné cookies
 Vždy povoleno
 Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	1 rok	Tato cookie nastavována pluginem GDPR Cookie Consent je používána pro zaznamenávání vašeho souhlasu kategorie "Analytické" cookies.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	1 rok	Tato cookie nastavována pluginem GDPR Cookie Consent je používána pro zaznamenávání vašeho souhlasu kategorie "Povinné" cookies.
	CookieLawInfoConsent	1 rok	Tato cookie nastavována pluginem GDPR Cookie Consent je používána pro výchozí nastavení přepínačů jednotlivých kategorií v cookie liště.
	viewed_cookie_policy	1 rok	Tato cookie nastavována pluginem GDPR Cookie Consent je používána pro zaznamenávání zda jste souhlasili s používáním cookies. Neukládá žádná osobní data.
	wp-wpml_current_language	1 den	Tato cookie nastavována pluginem WPML slouží pro zapamatování si aktuálního jazyka webu.





  Analytické cookies   Analytické cookies

 Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 roky	S pomocí nástroje Google Analytics vytváří statistický identifikátor, který generuje údaje o tom, jak je webová stránka používána.
	_gat_gtag_UA_99816618_1	1 minuta	Tento soubor cookie souvisí se službou Google Analytics. Používá se k omezení míry požadavků, tj. k omezení shromažďování údajů za vysokého provozu na konkrétních stránkách.
	_gid	1 den	Cookie, které díky Google Analytics vytváří statistický identifikátor, který sleduje, jak je webová stránka uživateli používána.









 ULOŽIT A PŘIJMOUT









     